בבית המשפט העליון

בש"פ 2078/20

כבוד השופט נ' סולברג לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

ארבל(אראל) אלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד חיים שוויצר בשם המבקשת:

עו"ד בן ציון קבלר בשם המשיב:

החלטה

1. בקשה ראשונה להארכת מעצרו של המשיב, ארבל אלוני, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
– מעצרים), התשנ"ו-1996, בתשעים ימים, החל מיום 27.3.2020, או עד למתן פסק דין בעניינו בת"פ 62087-06-19

בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.

2. כתב האישום שהוגש נגד אלוני ונגד שבעה נאשמים נוספים, מייחס לו עבירות של קשירת קשר לפשע, הלבנת
ועבירות משפט מהלכי שיבוש מחמירות, בנסיבות מזויף במסמך שימוש מחמירות, בנסיבות במרמה דבר קבלת הון,
נוספות.